
P-Public

Bancomate Cash-In 
Bancomate care eliberează numerar şi la care puteţi alimenta cardurile Moldindconbank cu numerar în MDL, USD şi EUR

Nr. Denumirea Adresa Încasează 

MDL/USD/ EUR

Eliberează 

MDL/USD/ EUR

Luni – Vineri Sâmbătă – 

Duminică

BARCODE 

READER 

DA/-

CONTACT 

LESS  DA/-

1
ATM003 Sed. central MOLDINDCONBANK -1                       

(din str. Armenească) (R)
Chişinău, str. Armenească, 38 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

2 ATM008  „KIEV”, Sucursala (R) Chişinău, str. Kiev, 9/1 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

3 ATM011 „Stabil-1” (R) Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 2 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

4 ATM012 „TELECENTRU-1” (R) Chişinău, str. Şos. Hânceşti, 53 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

5 ATM013 „MALINA MICĂ” Chişinău, str. N. Testemiţanu, 22 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

6 ATM015 DURLEŞTI Durleşti, str. T. Vladimirescu 70/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

7 ATM017 „MONOLIT” Chişinău, bd. Grigore Vieru, 22/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

8 ATM018 or. CĂUŞENI-1 Căuşeni, str. Mateevici, 7/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

9 ATM019 „POŞTA VECHE-1” Chişinău, str. Calea Orheiului, 105/1 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

10 ATM023 or. HÂNCEŞTI-1 Hânceşti, str. M. Hâncu, 125 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

11 ATM030 „Serviciul Fiscal de Stat” Chişinău, str. Constantin Tănase, 9 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

12 ATM037 or. FLOREŞTI „Agenția nr. 53” Floreşti, str. 31 August, 34 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

13 ATM038 „AUTOGARA” Chişinău, str. Mitropolit Varlaam, 58 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

14 ATM044 „Invest” Chişinău, bd. Moscovei, 14/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

15 ATM046 or. STRĂŞENI Străşeni, str. Ştefan cel Mare, 125 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

16 ATM055 or. LEOVA Leova, str. Ştefan cel Mare, 65/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

17 ATM056 or. BRICENI Briceni, str. Independenței, 18/D MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

18 ATM059  s. VARNIŢA Varniţa, str. Tighina, 111 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA -

19 ATM060 „DACIA” Chişinău, bd. Dacia, 35 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

20 ATM064 „Burebista” Chişinău, bd. Dacia, 49/14 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

21 ATM065 or. IALOVENI Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 31 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

22 ATM071 mun. BĂLŢI, „Sucursala MICB” Bălţi, str. 31 August, 20/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

23 ATM074 „Alba-Iulia” (R) Chişinău, str. Alba Iulia, 77/19 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

24 ATM075 „PRIMARIA-1” (R) Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 132 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

25 ATM077 „Shoplandia” Chişinău, str. Alecu Russo, 20 MDL/USD/EUR MDL/USD 8:00-21:00 8:00-21:00 DA -

26 ATM079 „ONEST” Chişinău, str. C. Brâncuşi, 110 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

27 ATM094 or. CRIULENI Criuleni, str. Biruinţei, 14 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

28 ATM098 or. CIMIŞLIA Cimişlia, str. Ştefan cel Mare, 16, nr.002 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

29 ATM116 „Linella-3” Chişinău, bd. Traian, 23/3 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

30 ATM119 or. TELENEŞTI Teleneşti, str. 31 August, 7 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

31 ATM122 or. SÎNGEREI-2 Sîngerei, str. Independentei, 121/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

32 ATM125 „Linella-44” (lângă patinoarul „Ice Bravo”) Chişinău, str. Albişoara, 80/5A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

33 ATM134 or. VULCĂNEŞTI Vulcăneşti, str. Plotnicova, 65 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

34 ATM135 Sed. central MOLDINDCONBANK -3 Chişinău, str. Armenească, 38 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 9:00-16:30 9:00-14:30 DA DA

35 ATM136 or. DROCHIA-2 Drochia, str. Independentei, 28/61 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

36 ATM137 or. EDINEŢ-2 Edineţ, str. Independentei, 104 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

37 ATM138 or. GLODENI Glodeni, str. Suveranităţii, 17 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

38 ATM139 or. CALARAŞI Călăraşi, str. M. Eminescu, 20/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

39 ATM143 or. RÎŞCANI Rîşcani, str. Independentei, 14/C MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

40 ATM147 or. CEADÎR-LUNGA-2 Ceadîr-Lunga, str. Lenin, 50 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

41 ATM155 or. TARACLIA-2 Taraclia, str. Lenina, 136 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

42 ATM156 „Linella-25” Chişinău, str. Mioriţa, 6 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

43 ATM169 „MallDova” (la etajul 4) Chişinău, str. Arborilor, 21 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 10:00-22:00 10:00-22:00 DA DA

44 ATM178 „Fourchette Sculeni” Chişinău, str. Calea Ieşilor, 10 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 DA -

45 ATM180 „Munceşti” Chişinău, sos. Munceşti, 388 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

46 ATM184 „UNIC” Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 8 MDL/USD/EUR MDL/EUR 8:30-20:00 9:00-19:00 DA -

47 ATM187 „Moscova” (R) Chişinău, bd. Moscovei, 9/1 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

48 ATM191 „Telecomtrans” Chişinău, str. Şciusev, 76/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 9:00-16:30 - DA -

49 ATM192 „Remiz” Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 123/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

50 ATM193 „Vasile Alecsandri” Chişinău, str. Vasile Alecsandri, 11 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

51 ATM196 „FLACĂRA-2” (R) Chişinău, str. Ion Creangă, 49/1 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

52 ATM201 mun. BĂLŢI, „Sucursala MICB-2” Bălţi, str. Ştefan cel Mare, 57 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

53 ATM208 „Toamna de Aur” (R) Chişinău, bd. Cuza-Vodă, 30/1 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

54 ATM212 „Ceucari” (R) Chişinău, str. Socoleni, 7 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

55 ATM213 „Market Nr.1 Ciocana” Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 24/6 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 DA -

56 ATM214 mun. BĂLŢI, „Agenţia 81-Bălţi” Bălţi, str. Ştefan cel Mare şi Sfînt, 6/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

57 ATM215 mun. COMRAT -3 Comrat, str. Pobedî, 50 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

58 ATM220 "Fourchette-2” Chişinău, bd. Moscova, 19 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

59 ATM221 „Dumeniuc” Chişinău, str. Prof. Ion Dumeniuc, 12/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

60 ATM227 or.SOROCA-3 Soroca, str. Ștefan cel Mare, 22/a MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

61 ATM228 mun. BĂLŢI, „Agenţia 106-Bălţi” Bălţi, str. Bulgară, 70 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

62 ATM231 „PREMIUM-2” Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 64 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

63 ATM232 or. UNGHENI, Sucursala Ungheni, str. Naţională, 17 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

64 ATM237 "Luceafărul” Chişinău, str. Alba-Iulia, 206 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

65 ATM238 or. NISPORENI-2 Nisporeni, str. Suveranităţii, 10/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

66 ATM239 or. CANTEMIR-2 Cantemir, str. Ştefan Vodă, 18/B MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

67 ATM240 or. ŞTEFAN VODĂ-2 Ştefan Vodă, str. 31 August 1989, 7 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

68 ATM241 or. ŞOLDĂNEŞTI-2 Şoldăneşti, str. Păcii, 1 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

69 ATM248 or. СAHUL, Sucursala Cahul, str. Prospectul Republicii, 17a MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

70 ATM249 "Grand Hall" Chişinău, bd. C. Negruzzi, 2/4 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 9:00-22:00 9:00-22:00 DA -

71 ATM250 "Zelinski" Chişinău, str. N. Zelinski, 7/1 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

72 ATM254 or. Anenii NOI-3 Anenii Noi, str. A. Suvorov, 2a MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

73 ATM257 or. FĂLEŞTI-3 Făleşti, str. Mihai Eminescu, 16/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

74 ATM258 or. DONDUŞENI-3 Donduşeni, str. Serghei Lazo,14 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

75 ATM260 "Zorile" Sucursala Chişinău, str. Calea Ieşilor, 8 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 08:30-19:00 09:30-15:30 DA -

76 ATM262 or. Rezina-3 Rezina, str. A. Sciusev, 5 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

77 ATM264 "Stabil-3" Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 2 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

78 ATM268 or. ORHEI - 4 Orhei, str. Piatra Neamț, 1/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

79 ATM273 "Linella-70" Chişinău, bd. Dacia, 62 MDL/USD/EUR MDL/EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 DA -

80 ATM275 "Ginta Latină" Chişinău, str. Ginta Latină, 12/8 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

81 ATM276 "Calea Ieșilor", Sucursala Chişinău, str. Calea Ieșilor, 43/3 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

82 ATM280 "Sarmizegetusa" Chişinău, str. Sarmizegetusa, 35 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

83 ATM284 "Columna" Chişinău, str. Columna, 81, nr. 2 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

84 ATM285 "Felicia-30" Chişinău, str. Igor Vieru, 8/3 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

85 ATM287 mun. BĂLŢI (Slavena Megamarket)              Bălţi, str. Alexandru cel Bun, 5/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 8:00-22:00 8:00-22:00 DA -

86 ATM288 or. OCNIŢA-3 Ocniţa, str. 50 ani ai Biruinţei, 19/4 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

87 ATM291 "Linella-2" Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 12/2 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

88 ATM292 "Negruzzi", Sucursala Chişinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 6 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

89 ATM294 "Linella Flacara-3" Chişinău, str. Ion Creangă, 78 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

90 ATM300 "Decebal-2" (R) Chişinău, bd. Dacia, 23 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

91 ATM303 or. Ungheni „Linella” Ungheni, str. Ştefan cel Mare şi Sfînt, 189/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

Lista bancomatelor BC „Moldindconbank” S.A. (data actualizarii 30.11.2021)
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Nr. Denumirea Adresa Încasează 

MDL/USD/ EUR

Eliberează 

MDL/USD/EUR

Luni – Vineri Sâmbătă – 
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BARCODE 
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LESS  DA/-

1 ATM004 „APA CANAL-Chişinău” Chişinău, str. Albişoara, 38 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

2 ATM017 „MONOLIT” (Cash-In) Chişinău, bd. Grigore Vieru, 22/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

3 ATM030 „Serviciul Fiscal de Stat”(Cash-In) Chişinău, str. Constantin Tănase, 9 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

4 ATM272 „Bodoni” Chişinău, str. Mitropolit G. Bănulescu- Bodoni, 45 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

5 ATM281 „Casa Presei” Chişinău, str. Pușkin, 22 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

6 ATM005 „Gara feroviară” Chişinău, str. Aleea Gării, 1 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

7 ATM007 „MOLDTELECOM” (Clădirea administrativă) Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 10 - MDL 8:00-20:00 - - -

8 ATM028 „CARTEA" Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 180 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

9 ATM031 „Universitatea cooperatist-comercială din RM” Chişinău, bd. Gagarin, 8 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

10 ATM038 „AUTOGARA” (Cash-In) Chişinău, str. Mitropolit Varlaam, 58 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

11 ATM067 „PREMIUM” Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 64 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

12 ATM075 „PRIMARIA-1” (Cash-In) (R) Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 132 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

13 ATM076 „PRIMARIA-2” Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 132 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

14 ATM125 „Linella-44” (lângă patinoarul  „Ice Bravo”)                     (Cash-

In)
Chişinău, str. Albişoara, 80/5A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

15 ATM159 „TRACOM” Chişinău, str. Columna, 170 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

16 ATM184 „UNIC” (Cash-In) Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 8 MDL/USD/EUR MDL/EUR 8:30-20:00 9:00-19:00 DA -

17 ATM191 „Telecomtrans” (Cash-In) Chişinău, str. Şciusev, 76/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 9:00-16:30 - DA -

18 ATM192 „Remiz” (Cash-In) Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 123/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

19 ATM231 „PREMIUM-2” (Cash-In) Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 64 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

20 ATM249 "Grand Hall" (Cash-In) Chişinău, bd. C. Negruzzi, 2/4 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 9:00-22:00 9:00-22:00 DA -

21 ATM279 "Parlament" Chişinău, bd. Ştefan cel Mare, 105 - MDL Acces limitat - DA -

22 ATM292 "Negruzzi" - Sucursala (Cash-In) Chişinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 6 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

23 ATM305 "Negruzzi-2" - Sucursala Chişinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 6 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

24
ATM003 Sed. central MOLDINDCONBANK -1                          

(str. Armen.) (Cash-In) (R)
Chişinău, str. Armenească, 38 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

25
ATM041 Sed. central MOLDINDCONBANK                          

(din str. 31 August)
Chişinău, str. Armenească, 38 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

26 ATM086 „Comisariatul General Poliţie Chişinău” Chişinău, str. Tighina, 6 - MDL Acces limitat - - -

27
ATM135 Sed. central MOLDINDCONBANK-3                           

(în Filială) (Cash-In)
Chişinău, str. Armenească, 38 MDL/USD/EUR MDL/USD 9:00-16:30 9:00-14:30 DA DA

28 ATM226 „Ionel” Chişinău, str. Bulgară, 47 - MDL 24/24 24/24 DA -

29 ATM284 "Columna" (Cash-In) Chişinău, str. Columna, 81, nr. 2 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

30 ATM289 "Inspectoratul General al Poliţiei" Chişinău, str. Tiraspol, 11/1 - MDL Acces limitat - - -

31 ATM296 „BONUS” Chişinău, str. Tiraspol, 5 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

32 ATM301 „ULTRA” Chişinău, str. Columna, 170 - MDL/EUR 9:00-20:00 9:00-20:00 DA DA

33 ATM307 „Linella-54” Chişinău, str. Vasile Alecsandri, 143 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

34 ATM012 „TELECENTRU-1” (Cash-In) (R) Chişinău, şos. Hânceşti, 53 MDL/USD/EUR MDL/USD/ EUR 24/24 24/24 DA DA

35 ATM013 „MALINA MICĂ” (Cash-In) Chişinău, str. N. Testemiţanu, 22 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

36 ATM043 „Institutul oncologic” Chişinău, str. N. Testemiţanu, 30 - MDL 24/24 24/24 DA -

37 ATM085 „Spitalul Clinic Republican” Chişinău, str. N. Testemiţanu, 29 - MDL 7:00-21:00 7:00-21:00 DA -

38 ATM126 „Felicia-63” Chişinău, str. Gh. Asachi, 27/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

39 ATM156 „Linella-25” (Cash-In) Chişinău, str. Mioriţa, 6 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

40 ATM182 „Academia de administrare Publică” Chişinău, str. Ialoveni, 100 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

41 ATM186 „Spitalul pentru copii Nr.3 V. Ignatenco” Chişinău, str. Grenoble, 149 - MDL 8:00-21:00 8:00-21:00 - -

42 ATM193 „Vasile Alecsandri” (Cash-In) Chişinău, str. Alecsandri, 11 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

43 ATM217 „TELECENTRU-2” Chişinău, șos. Hânceşti, 53 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

44 ATM225 "Ministerul Apărării” Chişinău, șos. Hîncești, 84 - MDL Acces limitat - - -

45 ATM010 „ELAT” Chişinău, bd. Decebal, 99 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

46 ATM029 „JLC" Chişinău, str. Sarmizegetusa, 90 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

47 ATM058 „INCERCOM” Chişinău, str. Independenţei, 4/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

48 ATM060 „DACIA” (Cash-In) Chişinău, bd. Dacia, 35 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

49 ATM064 „Burebista” (Cash-In) Chişinău, bd. Dacia, 49/14 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

50 ATM079 „ONEST” (Cash-In) Chişinău, str. Brâncuşi, 110 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

51 ATM081 „BiComplex” Chişinău, str. Munceşti, 89 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

52 ATM096 „Centrul Mamei & Copilului” Chişinău, str. Burebista, 93 - MDL 06:00-20:00 06:00-20:00 DA -

53 ATM114 „FELICIA-Trandafirilor” Chişinău, str. Trandafirilor, 13/1 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

54 ATM116 „Linella-3” (Cash-In) Chişinău, bd. Traian, 23/3 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

55 ATM121 „Cuza-Vodă” Chişinău, bd. Cuza-Vodă, 44 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

56 ATM144 „KERAMIN-2” Chişinău, bd. Decebal, 6 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

57 ATM162 „Moldcell” Chişinău, str. Belgrad, 3 - MDL/EUR Acces limitat - DA -

58 ATM169 „MallDova” (la etajul 4) (Cash-In) Chişinău, str. Arborilor, 21 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 10:00-22:00 10:00-22:00 DA DA

59 ATM179 „Riga” Chişinău, str. Burebista, 40/2 MDL/USD 24/24 24/24 DA -

60 ATM180 „Munceşti”(Cash-In) Chişinău, sos. Munceşti, 388 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

61 ATM197 „Decebal” Chişinău, bd. Dacia, 23 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

62 ATM208 „Toamna de Aur” (Cash-In) (R) Chişinău, bd. Cuza-Vodă, 30/1 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

63 ATM210 „1000 Mărunţişuri” Chişinău, bd. Dacia, 16/1 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

64 ATM219 „Carmez” Chişinău, str. Muncești, 121 - MDL 24/24 24/24 - -

65 ATM224 „Toamna de Aur-2” Chişinău, bd. Cuza-Vodă, 30/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

66 ATM250 „Zelinski” (Cash-In) Chişinău, str. N. Zelinski, 7/1 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

67 ATM251 „Felicia-45” Chişinău, bd. Decebal, 59 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

68 ATM259 „Linella-56” Chişinău, bd. Dacia, 44 - MDL/EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 - -

69 ATM261 „Lombard” Chişinău, bd. Dacia, 36 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

70 ATM265 „Felicia-11” Chişinău, str. Independenței, 28 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

71 ATM273 "Linella-70" (Cash-In) Chişinău, bd. Dacia, 62 MDL/USD/EUR MDL/EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 DA -

72 ATM280 "Sarmizegetusa" (Cash-In) Chişinău, str. Sarmizegetusa, 35 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

73 ATM299 "Traian" Chişinău, bd. Traian, 16/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

74 ATM300 "Decebal-2" (Cash-In) (R) Chişinău, bd. Dacia, 23 - MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

75 ATM311 "Franzeluţa" Chişinău, str. Sarmizegetusa, 30 - MDL Acces limitat - - -

Centru – direcţia paralelă bd. Ştefan cel Mare

Bancomate Cash-In și Cash-Out

Mun. Chişinău

CENTRU

Centru – direcţia paralelă str. Puşkin

Centru – alte

Telecentru, Malina Mică

BOTANICA
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P-Public

Nr. Denumirea Adresa Încasează 

MDL/USD/ EUR

Eliberează 

MDL/USD/EUR

Luni – Vineri Sâmbătă – 

Duminică

BARCODE 

READER 

DA/-

CONTACT 

LESS  DA/-

Mun. Chişinău

76 ATM008 „KIEV”, Sucursala  (Cash-In) (R) Chişinău, str. Kiev, 9/1 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

77 ATM019 „POŞTA VECHE-1” (Cash-In) Chişinău, str. Calea Orheiului, 105/1 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

78 ATM044 „Invest” (Cash-In) Chişinău, bd. Moscovei, 14/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

79 ATM083 Spitalul „Sfînta Treime” Chişinău, str. Alecu Russo, 11 - MDL 24/24 24/24 DA -

80 ATM187 „Moscova” (Cash-In) (R) Chişinău, bd. Moscovei, 9/1 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

81 ATM194 "Vladimirescu" Chişinău, str. T. Vladimirescu, 12/4 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

82 ATM195 „Alecu Russo” Chişinău, str. Alecu Russo, 10/3 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

83 ATM212 „Ceucari” (Cash-In) (R) Chişinău, str. Socoleni, 7 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

84 ATM220 "Fourchette-2” (Cash-In) Chişinău, bd. Moscova, 19 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

85 ATM271 "Linella-7” Chişinău, bd. D. Cantemir, 9 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

86 ATM274 "KIEV-2”, Sucursala Chişinău, str. Kiev, 9/1 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

87 ATM290 "Termoelectrica” Chişinău, str. Tudor Vladimirescu, 6 - MDL 24/24 24/24 DA -

88 ATM297 "Ceucari-2” Chişinău, str. Socoleni, 7 - MDL 24/24 24/24 DA DA

89 ATM011 „Stabil-1” (Cash-In) (R) Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 2 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

90 ATM040 „CIOCANA-2” Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 30 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

91 ATM077 „Shoplandia” (Cash-In) Chişinău, str. Alecu Russo, 20 MDL/USD/EUR MDL/USD 8:00-21:00 8:00-21:00 DA -

92 ATM095 „Stabil-2” Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 2 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

93 ATM111 „Stroylux” Chişinău, str. Uzinelor, 11 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

94 ATM113 „Felicia-46” Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 11 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

95 ATM127 „Unimarket-4” Chişinău, str. Zadnipru, 2/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

96 ATM146 „Combinatul de Carton” Chişinău, str. Transnistriei, 16 - MDL 24/24 24/24 - -

97 ATM168 „Unimarket-33” Chişinău, str. Maria Drăgan, 11 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

98 ATM190 „Vitanta” Chişinău, str. Uzinelor, 167 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

99 ATM213 „Market Nr.1 Ciocana” (Cash-In) Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 24/6 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 DA -

100 ATM221 „Dumeniuc” (Cash-In) Chişinău, str. Prof. Ion Dumeniuc, 12 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

101 ATM264 "Stabil-3" (Cash-In) Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 2 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

102 ATM275 "Ginta Latină" (Cash-In) Chişinău, str. Ginta Latină, 12/8 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

103 ATM285 "Felicia-30" (Cash-In) Chişinău, str. Igor Vieru, 8/3 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

104 ATM291 "Linella-2" (Agenţia nr. 15) (Cash-In) Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân, 12/2 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

105 ATM298 "Felicia-66" Chişinău, str. Voluntarilor, 9 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

106 ATM002 „ZORILE” Sucursala Chişinău, str. Calea Ieşilor, 8 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

107 ATM036 „FLACĂRA” Chişinău, str. Ion Creangă, 49/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

108 ATM063 „FELICIA-Deleanu” Chişinău, str. Deleanu, 3/7 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

109 ATM074 „Alba-Iulia” Sucursala (Cash-In) (R) Chişinău, str. Alba Iulia, 77/19 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

110 ATM115 „O. Ghibu” Chişinău, str. Onisifor Ghibu, 7/3 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

111 ATM128 „Felicia-60” Chişinău, str. V. Lupu, 59/4 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

112 ATM133 „FULGER” Chişinău, str. Mesager, 5 - MDL Acces limitat - - -

113 ATM140 „Alba-Iulia-2” Sucursala Chişinău, str. Alba Iulia, 77/19 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

114 ATM161 „Unimarket-8” Chişinău, str. Calea Ieşilor, 55 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

115 ATM163 „Elody Creangă” Chişinău, str. Ion Creangă, 1/3 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

116 ATM174„Paris” Chişinău, str. Paris, 47 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

117 ATM178 „Fourchette Sculeni” (Cash-In) Chişinău, str. Calea Ieşilor, 10 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 DA -

118 ATM196 „FLACĂRA-2” (Cash-In) (R) Chişinău, str. Ion Creangă, 49/1 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA DA

119 ATM222 "Linella-37” Chişinău, str. Sciusev, 98 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

120 ATM234 "Vega-L” Chişinău, str. Alba-Iulia, 7/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

121 ATM237 "Luceafărul”(Cash-In) Chişinău, str. Alba-Iulia, 206 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

122 ATM260 "ZORILE-2" Sucursala (Cash-In) Chişinău, str. Calea Ieşilor, 8 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 08:30-19:00 09:30-15:30 DA -

123 ATM276 "Calea Ieșilor", Sucursala (Cash-In) Chişinău, str. Calea Ieșilor, 43/3 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

124 ATM294 "Linella Flacara-3" (Cash-In) Chişinău, str. Ion Creangă, 78 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

125 ATM295 "Vasile Lupu" Chişinău, str. Vasile Lupu, 8 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

126 ATM015 DURLEŞTI (Cash-In) Durleşti, str. T. Vladimirescu 70/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

127 ATM078 „Linella Stăuceni” Stăuceni, str. Alexei Mateevici, 9/A - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

128 ATM165 „Linella-22 Vadul lui Vodă” Vadul lui Vodă, str. Stefan cel Mare, 38 - MDL/EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 DA -

129 ATM198 „Cricova” Cricova, str. Chişinăului, 84 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

130 ATM230 DURLEȘTI-2 Durleşti, str. G. Ureche, 10/4 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

131 ATM267 „Vatra” Vatra, str. Stefan Vodă, 56A - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

132 ATM286 „Linella Bubuieci” Bubuieci, str. Toader Bubuiog, 2A - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

133 ATM293 „Linella Băcioi” Băcioi, str. Independenţei, 64 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

134 ATM309 „Linella Dumbrava” Dumbrava, str. Durleşti, 2 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

135 ATM310 „Linella Budeşti” Budeşti, str. Chişinău, 1/J - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

RÎŞCANI

CIOCANA

BUIUCANI

Suburbii
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136 ATM014 or. UNGHENI, „DENTIŢA” Ungheni, str. Naţională, 14 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

137 ATM025 or. ORHEI Orhei, str. Vasile Lupu, 38/A - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

138 ATM032 or. REZINA, „Piaţa centrală” Rezina, str. Şciusev, 7 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

139 ATM046 or. STRĂŞENI (Cash-In) Străşeni, str. Ştefan cel Mare, 125 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

140 ATM065 or. IALOVENI (Cash-In) Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 31 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

141 ATM093 or. STRĂŞENI-2 Străşeni, str. Ştefan cel Mare, 125 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

142 ATM094 or. CRIULENI (Cash-In) Criuleni, str. Biruinţei, 14 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

143 ATM097 or. REZINA – 2 Rezina, str. 27 August, 48/A - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

144 ATM118 or. NISPORENI Nisporeni, str. Suveranităţii, 10/A - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

145 ATM119 or. TELENEŞTI (Cash-In) Teleneşti, str. 31 August, 7 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

146 ATM131 or. ORHEI - 2 (Linella) Orhei, str. Ştefan cel Mare şi Sfînt, 8 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

147 ATM139 or. CALARAŞI (Cash-In) Călăraşi, str. M. Eminescu, 20/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

148 ATM148 or. UNGHENI, „Elody-Farm Ungheni” Ungheni, str. Bernardazzi, 9 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

149 ATM149 or. UNGHENI, „Agenţia-56 Ungheni” Ungheni, str. Naţională, 18/2 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

150 ATM150 or. UNGHENI, „Spitalul Raional” Ungheni, str. Naţională, 37 - MDL 24/24 24/24 - -

151 ATM171 or. IALOVENI-2 Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 43 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

152 ATM203 s. Coşniţa Dubăsari, s. Coşniţa - MDL/USD 24/24 24/24 - -

153 ATM207 or. CRIULENI-2 Criuleni, str. Ştefan cel Mare, 1 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

154 ATM211 or. ORHEI - 3 Orhei, str. Vasile Lupu, 120/A - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

155 ATM232 or. UNGHENI, Sucursala  (Cash-In) Ungheni, str. Naţională, 17 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

156 ATM235 or. TELENEŞTI, ”Linella-14” Telenești, str. 8 Martie, 4 - MDL/USD 8:00-23:00 8:00-23:00 - -

157 ATM238 or. NISPORENI-2 (Cash-In) Nisporeni, str. Suveranităţii, 10/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

158 ATM242 or. CALARAŞI-2 Călăraşi, str. M. Eminescu, 23 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

159 ATM262 or. Rezina-3 (Cash-In) Rezina, str. A. Sciusev, 5 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

160 ATM263 or. STRĂŞENI-3 Străşeni, str. Ştefan cel Mare, 125 - MDL 24/24 24/24 - -

161 ATM268 or. ORHEI - 4 Orhei, str. Piatra Neamț, 1/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

162 ATM270 or. UNGHENI (Slavena) Ungheni, bd. Decebal, 19/B - MDL/EUR 8:00-22:00 8:00-22:00 DA -

163 ATM277 s. Lozova Străşeni, s. Lozova - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

164 ATM278 s. Măgdăcești (Linella) Criuleni, s. Măgdăcești - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

165 ATM302 or. ORHEI-5 (BOMBA) Orhei, str. Mihai Eminescu, 10 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

166 ATM303 or. Ungheni „Linella” (Cash-In) Ungheni, str. Ştefan cel Mare şi Sfînt, 189/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

167 ATM304 or. NISPORENI-3 Nisporeni, str. Marii Adunari Naţionale, 13/2 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

168 ATM312 or. IALOVENI-3 "Linella" Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 30/A - MDL/EUR 8:00-23:00 8:00-23:00 DA -

169 ATM009 mun. BĂLŢI, „Centrul de poştă” Bălţi, str. Independentei, 28 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

170 ATM022 mun. BĂLŢI, „Gara Feroviară” Bălţi, str. Feroviarilor, 18A - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

171 ATM024 or. EDINEŢ Edineţ, str. Independentei, 104 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

172 ATM033 or. SOROCA, „Agenția nr. 22” Soroca, str. Ștefan cel Mare, 33/a - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

173 ATM037 or. FLOREŞTI „Agenția nr. 53”(Cash-In) Floreşti, str. 31 August, 34 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

174 ATM051 or. DROCHIA Drochia, str. 31 August, 33 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

175 ATM052 or. DONDUŞENI Donduşeni, str. Serghei Lazo,14 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

176 ATM054 mun. BĂLŢI, „Incomlac” Bălţi, str. Calea Ieşilor, 180 - MDL 24/24 24/24 - -

177 ATM056 or. BRICENI (Cash-In) Briceni, str. Independenței, 18/D MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA DA

178 ATM071 mun. BĂLŢI, „Sucursala” (Cash-In) Bălţi, str. 31 August, 20 A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

179 ATM072 mun. BĂLŢI, „BAM” Bălţi, str. Alexandru cel Bun, 1 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

180 ATM073 or. OTACI Otaci, str. Prieteniei, 147 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

181 ATM080 or. FLOREŞTI, „Consiliul raional” Floreşti, str. Victoriei, 2 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

182 ATM087 or. FĂLEŞTI Făleşti, str. Mihai Eminescu, 16/A MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 - -

183 ATM088 or. SÎNGEREI Sîngerei, str. Independentei, 111 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

184 ATM104 or. DONDUŞENI-2 Donduşeni, str. M. Eminescu, 26/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

185 ATM122 or. SÎNGEREI-2 (Cash-In) Sîngerei, str. Independentei, 121/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

186 ATM124 or. SOROCA-2, supermarket Fourchette Soroca, str. Ştefan cel Mare, 110 - MDL/USD 8:30-21:30 8:30-21:30 - -

187 ATM129 or. Lipcani Briceni, or. Lipcani, str. Frunze, 3 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

188 ATM136 or. DROCHIA-2 (Cash-In) Drochia, str. Independentei, 28/61 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

189 ATM137 or. EDINEŢ-2 (Cash-In) Edineţ, str. Independentei, 104 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

190 ATM138 or. GLODENI (Cash-In) Glodeni, str. Suveranităţii, 17 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

191 ATM143 or. RÎŞCANI (Cash-In) Rîşcani, str. Independentei, 14/C MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

192 ATM145 or. ŞOLDĂNEŞTI Şoldăneşti, str. Păcii, 1 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

193 ATM151 mun. BĂLŢI, „Agenţia 74-Bălţi” Bălţi, str. Decebal, 101 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

194 ATM152 mun. BĂLŢI, „Agenţia 76-Bălţi” Bălţi, str. Calea Ieşilor, 104 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

195 ATM153 mun. BĂLŢI, „Linella-17 Bălţi” Bălţi, str. Bulgară, 136 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

196 ATM167 or. OCNIŢA Ocniţa, str. 50 ani ai Biruinţei, 19/4 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

197 ATM173 or. BRICENI-2 Briceni, str. Independenţei, 36 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

198 ATM181 or. Cupcini r. Edineţ. or. Cupcini, str. Chișinău, 2/2 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

199 ATM189 or. FĂLEŞTI-2 Făleşti, str. Ştefan cel Mare, 36 - MDL 24/24 24/24 - -

200 ATM201 mun. BĂLŢI, „Sucursala MICB-2” (Cash-In) Bălţi, str. Ştefan cel Mare, 57 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

201 ATM202 mun. BĂLŢI, „Spitalul Bălţi” Bălţi, str. Decebal, 101 - MDL 24/24 24/24 - -

202 ATM204 s. Corjeuţi Briceni, s. Corjeuţi, str. Şt. cel Mare, 51 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

203 ATM205 or. EDINEŢ-3 Edineţ, str. Independentei, 81 - MDL 24/24 24/24 - -

204 ATM206 or. OCNIŢA-2 Ocniţa, str. Independentei, 51 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

205 ATM209 or. SÎNGEREI-3 Sîngerei, str. Independentei, 87A - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

206 ATM214 mun. BĂLŢI, „Agenţia 81-Bălţi” (Cash-In) Bălţi, str. Ştefan cel Mare şi Sfînt, 6/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

207 ATM216 or. FLOREŞTI-3 Florești, str. Ștefan cel Mare, 77 - MDL 24/24 24/24 - -

208 ATM227 or.SOROCA-3 (Cash-In) Soroca, str. Ștefan cel Mare, 22/a MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

209 ATM228 mun. BĂLŢI, „Agenţia 106-Bălţi” (Cash-In) Bălţi, str. Bulgară, 70 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

210 ATM229 or. RÎŞCANI-2 Rîşcani, str. Independentei, 32 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

211 ATM236 mun. BĂLŢI, „Pinacoteca-Bălţi” Bălţi, str. Independenței, 10 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

212 ATM241 or. ŞOLDĂNEŞTI-2 (Cash-In) Şoldăneşti, str. Păcii, 1 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

213 ATM243 or. GLODENI-2 Glodeni, str. Suveranităţii, 17 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

214 ATM257 or. FĂLEŞTI-3 (Cash-In) Făleşti, str. Mihai Eminescu, 16/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

215 ATM258 or. DONDUŞENI-3 (Cash-In) Donduşeni, str. Serghei Lazo,14 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

216 ATM269 or. EDINEŢ-4 Edineţ, șos. Bucovina, 1 - MDL 24/24 24/24 - -

217 ATM282 s. Costești Rîşcani, s. Costești,  str. Prieteniei, 10 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

218
ATM287 mun. BĂLŢI (Slavena Megamarket)              
(Cash-In)

Bălţi, str. Alexandru cel Bun, 5/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 8:00-22:00 8:00-22:00 DA -

219 ATM288 or. OCNIŢA-3 (Cash-In) Ocniţa, str. 50 ani ai Biruinţei, 19/4 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

220 ATM313 or. Floreşti-4 (Moldtelecom) Floreşti, str. 31 August, 25 - MDL 24/24 24/24 - -

Alte raioane

CENTRU

NORD
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MDL/USD/EUR

Luni – Vineri Sâmbătă – 

Duminică

BARCODE 

READER 

DA/-

CONTACT 

LESS  DA/-

Mun. Chişinău

221 ATM018 or. CĂUŞENI-1 (Cash-In) Căuşeni, str. Mateevici, 7/A MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

222 ATM020 or. TARACLIA Taraclia, str. Lenina, 136 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

223 ATM023 or. HÂNCEŞTI-1 (Cash-In) Hânceşti, str. M. Hâncu, 125 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

224 ATM039 or. CAHUL-1 Cahul, str. 31 August, 13/B - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

225 ATM053 mun. COMRAT Comrat, str. Pobedî, 50 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

226 ATM055 or. LEOVA (Cash-In) Leova, str. Ştefan cel Mare, 65/1 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

227 ATM059  s. VARNIŢA (Cash-In) Varniţa, str. Tighina, 111 MDL/USD/EUR MDL/USD/EUR 24/24 24/24 DA -

228 ATM066 or. CĂUŞENI-2 Căuşeni, str. M. Eminescu, 31 - MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

229 ATM069 or. ŞTEFAN VODĂ Ştefan Vodă, str. Libertatii, 1 - MDL/USD 24/24 24/24 DA -

230 ATM089 or. ANENII NOI Anenii Noi, str. A. Suvorov, 2a - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

231 ATM098 or. CIMIŞLIA  (Cash-In) Cimişlia, str. Ştefan cel Mare, 16, nr.002 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA DA

232 ATM103 or. CAHUL-2 Cahul, str. Republicii, 15/6 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

233 ATM105 or. CEADÎR-LUNGA Ceadîr-Lunga, str. Gorkii 11/1 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

234 ATM106 or. BASARABEASCA Basarabeasca, str. Karl Marks, 95 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

235 ATM109 or. HÂNCEŞTI-2 Hânceşti, str. Chişinău, 8 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

236 ATM117 or. CANTEMIR Cantemir, str. Ştefan Vodă, 18/B - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

237 ATM130 or. BASARABEASCA-2 Basarabeasca, str. Lenin, 2/5 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

238 ATM134 or. VULCĂNEŞTI (Cash-In) Vulcăneşti, str. Plotnicova, 65 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

239 ATM147 or. CEADÎR-LUNGA-2 (Cash-In) Ceadîr-Lunga, str. Lenin, 50 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

240 ATM155 or. TARACLIA-2 (Cash-In) Taraclia, str. Lenina, 136 MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

241 ATM157 s. GIURGIULEŞTI s. Giurgiuleşti, str. Independentei, 51 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

242 ATM170 s. CONGAZ r. Comrat, s. Congaz, str. Lenin, 51/1 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

243 ATM172 or. IARGARA r. Leova,or. Iargara, str. 31 August,106 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

244 ATM185 or. Anenii NOI-2 Anenii Noi, str. Piața 31 August, 4 - MDL 24/24 24/24 - -

245 ATM199 or. CEADIR-LUNGA-3 Ceadîr-Lunga, str. Miciurin, 4 - MDL 9:00-17:00 9:00-17:00 - -

246 ATM200 mun. COMRAT -2 Comrat, str. Lenin,  201 A - MDL/USD 24/24 24/24 - -

247 ATM215 mun. COMRAT -3 (Cash-In) Comrat, str. Pobedî, 50 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

248 ATM218 or. CIMIŞLIA, ag. nr. 65 Cimişlia, str. Barbu Lăutaru, 4/1 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

249 ATM233 or. LEOVA-2 Leova, str. Independenței, 14 - MDL/USD 24/24 24/24 - -

250 ATM239 or. CANTEMIR-2 (Cash-In) Cantemir, str. Ştefan Vodă, 18/B MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

251 ATM240 or. ŞTEFAN VODĂ-2 (Cash-In) Ştefan Vodă, str. 31 August 1989, 7 MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

252 ATM248 or. СAHUL, Sucursala (Cash-In) Cahul, str. Prospectul Republicii, 17a MDL/USD/EUR MDL/EUR 24/24 24/24 DA -

253 ATM252 or. VULCĂNEŞTI-2 Vulcăneşti, str. Lenina, 86 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

254 ATM253 s. Mereni Anenii Noi, s. Mereni, str. Ștefan cel Mare, 93 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

255 ATM254 or. Anenii NOI-3 (Cash-In) Anenii Noi, str. A. Suvorov, 2a MDL/USD/EUR MDL/USD 24/24 24/24 DA -

256 ATM256 or. HÂNCEŞTI-3 Hânceşti, str. Chişinău, 2 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

257 ATM306 or. ANENII NOI-4 Anenii Noi, str. Concilierii Naţionale, 1 - MDL/EUR 24/24 24/24 - -

258 ATM308 s. VARNIŢA-2 Varniţa, str. Tighina, 111 - MDL/USD/EUR 24/24 24/24 - -

Nota: Divizarea pe regiuni poate să nu coincidă cu cea oficială şi este efectuată doar pentru a asigura navigarea comodă a listei.

SUD
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